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2018 1896 Liquidacion del crédito

Carlos Carrera <direccion@carreraabogados.com.co>

Mié 22/06/2022 9:22

Para:Juzgado 751 Civil Pequenas Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j01pgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: procesal <procesal2022@gmail.com>

Seior
JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

De: BANCO DE BOGOTA

Contra: MIGUEL ANGEL CAMELO MUNOZ
Proceso: 2018-1896

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condicion de apoderado
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la
liquidacion de crédito correspondiente al pagaré No. 1024547603 base de la presente
demanda.

Anexo: Liquidacion.

Atentamente,

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogota

T. P. No 154400 del C. S. de Ila Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co
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Sefior

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO DE BOGOTA

Contra: MIGUEL ANGEL CAMELO MUNOZ
Proceso: 2018-1896

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condicion de apoderado
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar

la liquidacion de crédito correspondiente al pagaré No. 1024547603 base de la
presente demanda.

Anexo: Liquidacion.

Atentamente,

g

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogota

T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co

86


mailto:direccion@carreraabogados.com.co
http://www.carreraabogados.com.co/

87

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 24 Junio 2022

Deudor: MIGUEL ANGEL CAMELO MUROZ Deudor:
pagare: 1024547603
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> E’qmra dar aplicacion alos Arts. 111 L. 510y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada S>> de mora, 0 se pact6é la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
CAPITAL: 10,947,811.00
L ]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectivg Efectiva \Nomina Pactada| FINAL |Capital Liquidable |dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Saldo de Capital mas
Anual | Intereses
\ 10,947,811.00 10,947,811.00
10,947,811.00 0.00 10,947,811.00
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 10,947,811.00 28 222,139.44 222,139.44 11,169,950.44
01-nov-18  30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 10,947,811.00 30 236,493.18 458,632.63 11,406,443.63
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 10,947,811.00 30 235,519.11 694,151.74 11,641,962.74
0l-ene-19  3l-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 10,947,811.00 30 232,917.03 927,068.77 11,874,879.77
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 10,947,811.00 30 238,762.39 1,165,831.15 12,113,642.15
0l-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 10,947,811.00 30 235,194.22 1,401,025.37 12,348,836.37
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 10,947,811.00 30 234,652.49 1,635,677.86 12,583,488.86
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 10,947,811.00 30 234,869.22 1,870,547.08 12,818,358.08
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 10,947,811.00 30 234,435.72 2,104,982.80 13,052,793.80
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 10,947,811.00 30 234,218.90 2,339,201.71 13,287,012.71
0l-ago-19  3l1-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 10,947,811.00 30 234,652.49 2,573,854.20 13,521,665.20
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 10,947,811.00 30 234,652.49 2,808,506.69 13,756,317.69
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 10,947,811.00 30 232,265.46 3,040,772.15 13,988,583.15
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 10,947,811.00 30 231,504.78 3,272,276.93 14,220,087.93
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 10,947,811.00 30 230,199.42 3,502,476.35 14,450,287.35
0l-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 10,947,811.00 30 228,674.38 3,731,150.72 14,678,961.72
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 10,947,811.00 30 231,830.86 3,962,981.58 14,910,792.58
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 10,947,811.00 30 230,634.72 4,193,616.30 15,141,427.30
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 10,947,811.00 30 227,801.89 4,421,418.20 15,369,229.20
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 10,947,811.00 30 222,368.41 4,643,786.60 15,591,597.60
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 10,947,811.00 30 221,563.68 4,865,350.28 15,813,161.28
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 10,947,811.00 30 221,563.68 5,086,913.96 16,034,724.96
0l-ago-20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 10,947,811.00 30 223,464.74 5,310,378.70 16,258,189.70
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 10,947,811.00 30 224,085.47 5,534,464.16 16,482,275.16
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 10,947,811.00 30 221,270.89 5,755,735.05 16,703,546.05
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 10,947,811.00 30 218,485.20 5,974,220.25 16,922,031.25
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 10,947,811.00 30 214,292.27 6,188,512.52 17,136,323.52
0l-ene-21  3l-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 10,947,811.00 30 212,743.13 6,401,255.65 17,349,066.65
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 10,947,811.00 30 215,176.43 6,616,432.09 17,564,243.09
0l-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 10,947,811.00 30 213,776.15 6,830,208.24 17,778,019.24
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 10,947,811.00 30 212,632.39 7,042,840.63 17,990,651.63
0l-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 10,947,811.00 30 211,635.15 7,254,475.79 18,202,286.79
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 10,947,811.00 30 211,561.25 7,466,037.03 18,413,848.03
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 10,947,811.00 30 211,191.62 7,677,228.65 18,625,039.65
0l-ago-21  3l-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 10,947,811.00 30 211,856.85 7,889,085.50 18,836,896.50
01-sep-21  30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 10,947,811.00 30 211,339.49 8,100,424.99 19,048,235.99
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 10,947,811.00 30 210,081.95 8,310,506.94 19,258,317.94
01-nov-21  30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 10,947,811.00 30 212,226.23 8,522,733.16 19,470,544.16
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 10,947,811.00 30 214,292.27 8,737,025.43 19,684,836.43
0l-ene-22  3l1-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 10,947,811.00 30 216,501.23 8,953,526.67 19,901,337.67
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 10,947,811.00 30 223,537.78 9,177,064.45 20,124,875.45
0l-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 10,947,811.00 30 225,398.70 9,402,463.15 20,350,274.15
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 10,947,811.00 30 231,722.17 9,634,185.33 20,581,996.33
01-may-22  31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 10,947,811.00 30 238,870.32 9,873,055.64 20,820,866.64
01-jun-22 24-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 10,947,811.00 24 196,431.82 10,069,487.46 21,017,298.46
SUBTOTALES: >>>>! 10,947,811.00 i 1342} 10,069,487.46 : - 10,069,487.46: 21,017,298.46
CAPITAL 10,947,811.00
INTERESES 10,069,487.46

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

21,017,298.46

capital



